HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°08 /2019- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Enfermagem.

Informamos que devido à demanda, teremos duas turmas para Avaliação de Profissionais

nesta etapa.

Candidatos convocados que deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

05/07/2019 às 13:30h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ANNY PEREIRA DA SILVA

2. DEBORA DE OLIVEIRA PEREIRA

3. ELIANE FRANCISCA DO NASCIMENTO

4. ELIZANGELA EROTIDES DA SILVA SANTOS

5. EVILLA MORGANNA SILVA

6. FELIPE DOS SANTOS MOREIRA

7. JACYANE CARMEM CAZUMBÁ DA SILVEIRA

8. JESSICA SUELLEN MENDONÇA DE QUERIOZ MACIEI

9. JOSÉ ALMIR ALVES DA SILVA

10. JOSELINE DA CONCEIÇÃO VENANCIO

11. JOSIANE DA SILVA LIMA

12. MARIA DE FATIMA DE BARROS CORREIA

13. MARIA DO DISTERRO DOS SANTOS

14. MARIA GERLANE MELO DA SILVA

15. MARIA LUCIA DE SOUZA

16. MIRIAN DE LIMA

17. NAYARA KELLY FARIAS GALVÃO

18. PRISCILA SUELLI DOS SANTOS

19. RAIANE EMANUELI DE CARVALHO VASCONCELOS

20. SEVERINA BENICIO JOAQUIM

21. WATSA PEREIRA DOS SANTOS

22. YNGRID LOUZANA SANTOS LUCAS

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato faltoso.

INFORMAMOS QUE NESTA ETAPA SERÁ NECESSÁRIO O CANDIDATO APRESENTAR

A CÓPIA DO CONSELHO- COREN.

Caruaru, 04 de julho de 2019.